
                         
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 
от 27 июня   .2012 года    №  106 

п. Шексна 

                  

           

  О признании    утратившим    силу  решения 

  Районного         Собрания       Шекснинского 

  муниципального     района     от 25.08.2004 г. 

  № 141 «Об утверждении квалификационных 

  требований к муниципальным   должностям 

                     муниципальной    службы      Шекснинского 

                     муниципального района» 

 

       В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с 

действующим законодательством, руководствуясь ст.21 Устава Шекснинского 

муниципального района, Представительное Собрание Шекснинского 

муниципального района РЕШИЛО: 

     

      1. Решение Представительного Собрания Шекснинского муниципального 

района от 31 августа 2011 года № 98 «О признании утратившим силу решения 

Районного Собрания Шекснинского муниципального района от 25.08.2004 г. 

№141 «Об утверждении квалификационных требований к муниципальным 

должностям муниципальной  службы Шекснинского муниципального района» 

признать утратившим силу. 

      2. Решение Районного Собрания Шекснинского муниципального района от 

25.08.2004 г. № 141 «Об утверждении квалификационных требований к 

муниципальным должностям муниципальной службы Шекснинского 

муниципального района» признать утратившим силу. 

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования  в газете «Звезда». 

    

 

  

 Глава Шекснинского муниципального района                        В.Е.Полунин. 

 

 

   

 


